РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 февраля 2015 года                                                                № 11
с. Солдатско-Степное
	«О внесении изменений в распоряжение администрации Солдатско-Степновского сельского поселения №09 от 23.01.2015г. «О назначении лица, ответственного  по охране труда в администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения Распоряжения администрации Солдатско-Степновского сельского поселения №09 от 23.01.2015г. «О назначении лица, ответственного  по охране труда в администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» в соответствие с действующим законодательством
1. Изложить преамбулу распоряжения в следующей редакции:
«В целях создания благоприятных условий труда, предупреждения производственного травматизма и организации работы по охране труда в Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области Постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 08.02.2000 № 14 «Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации, в соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                                        Е.Н.Демидова